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شمار قربانیان غیرقابل تصور است؛ اشغالگران روس به سوی یک مرکز خرید با حضور بیش از هزار غیرنظامی موشک شلیک

کرده اند.

با اعلام فرماندار محلی در استان پولتاوا؛ 

مقامهای محلی اوکراین میگویند روز دوشنبه یک موشک شلیک شده از سوی ارتش روسیه به یک مرکز خرید شلوغ در شهر
کرمنچوک در مرکز اوکراین اصابت کرد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از یورونیوز، در پی انفجار این موشک شماری کشته و زخمی شده اند.

دمیتری لونین، فرماندار محلی در استان پولتاوا با انتشا این خبر در حساب تلگرام خود نوشت:

«اشغالگران روس به سوی یک مرکز خرید با حضور بیش از هزار غیرنظامی موشک شلیک کردند و باعث مرگ و جراحت
چندین نفر شدند. مرکز خرید در آتش میسوزد و آتشنشان برای اطفای حریق تلاش میکنند. شمار قربانیان غیرقابل تصور

است.»

ولودیمیر زلنسکی، رئیسجمهور اوکراین نیز طی پیامی در کانال تلگرامی خود اعلام کرد که نیروهای روسیه در یک حمله
موشکی مرکز خرید «آمستور» در شهر کرمنچوک در منطقه پولتاوا که بیش از 1000 غیرنظامی در آن حضور داشتند را هدف

قرار دادند.

وی با بیان اینکه پس از حمله این مرکز خرید دچار حریق شده است گفت:

امدادگران در تلاش برای مهار آتش هستند. تعداد قربانیان غیرقابل پیش بینی است. روسیه به تلافی کردن عجز و ناتوانی خود
از طریق حمله به شهروندان عادی ادامه میدهد. امید داشتن به اتخاذ رویکرد بشردوستانه از سوی روسیه بی فایده است.

ویتالی مالتسکی، شهردار کرمنچوک نیز از کشته و زخمی شدن تعداد بسیاری در پی این حمله خبر داد.

دولت اوکراین اعلام کرد که شمار تلفات اصابت موشک روسیه به یک مرکز خرید در شهر کرمنچوک به دستکم ۱۰ کشته و ۴۰
زخمی رسیده است.

بنا بر گزارش نیروی هوایی اوکراین این مرکز خرید هدف موشکهای ضدکشتی Kh-22 قرار گرفته که از بمب افکنهای
دوربرد Tu-22 مستقر در منطقه کورسک روسیه شلیک شدهاند.

موشک در حالی به سمت این منطقه شلیک شده که شهر کرمنچوک از مناطق جنگی دور است و هیچ ارتباطی نیز با فعالیتهای
نظامی اوکراین ندارد.

واکنشها به حملۀ کرمنچوک

آنتونی بلینکن، وزیر خارجه آمریکا در پیامی توییتری نوشت:
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«جهان از حمله موشکی امروز روسیه که به یک مرکز خرید شلوغ در اوکراین اصابت کرد و آخرین مورد از یک رشته جنایات
بود، وحشت زده است. ما به حمایت از شرکای اوکراینی خود ادامه خواهیم داد و روسیه و کسانی که مسئول این جنایات

هستند را پاسخگو خواهیم کرد.»

استفان دوجاریک، سخنگوی دبیرکل سازمان ملل متحد این حمله را «کاملاً تاسف بار» خواند و گفت:

«ما بار دیگر تاکید میکنیم که طرفین بر اساس قوانین بینالمللی بشردوستانه، موظف به حفاظت از غیرنظامیان و
زیرساختهای غیرنظامی هستند.»

بوریس جانسون، نخستوزیر بریتانیا این حمله را نشان دهندۀ «ظلم و بربریت» پوتین دانست.

شورای امنیت سازمان ملل متحد بهزودی برای بررسی دور اخیر حملات موشکی روسیه به شهرها و مناطق
مسکونی اوکراین، جلسه اضطراری تشکیل میدهد.

امانوئل ماکرون، رئیس جمهوری فرانسه خواستار پیگرد کیفری مسئولان این حمله شد.

رهبران گروه ۷ کشور صنعتی که در آلمان حضور دارند این حمله را مصداق جنایت جنگی توصیف کردند.

[1] ولادیمیر پوتینبرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] اتحادیه اروپا
[4] حقوق بشر
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